Российская  Федерация

Администрация Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.12.2016                                                       №46                                                с.Кузьминка

О внесении изменений в постановление

№ 32 от 12.12.2009

 «Об    утверждении     Регламента    работы

Администрации   Кузьминского сельсовета

Змеиногорского  района Алтайского края

Правил внутреннего трудового распорядка

в Администрации Кузьминского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Змеиногорской Межрайонной прокуратуры от 20.12.2016 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Протест прокурора признать обоснованным.

2.Внести следующее дополнение в статью 21 раздела 6 Приложения № 1 к Постановлению Администрации  сельсовета №32 от 12.12.2009:

- письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11  Федерального закона № 357 от 24.11.2014г..

3. В п.  8, 10 раздела 2 Приложения № 2 Постановления,  слова « страховое свидетельство государственного пенсионного страхования» заменить словами « страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования».

- в п. 5 раздела 2 внести следующее дополнение «представление сведений о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»»

4. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                               О.В.Гладких